
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 4  – Година XXXXI 
12. март 2009. г. , Бачка Топола 

 XXXXI. évfolyam –4 . szám 
Topolya, 2009. március 12.  

 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    59. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

25. 
 
 На основу члана 46. ст. 1. тачка 2., став 2. и 4. Закона о локалним изборима («Службени 
гласник РС» број 129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Службени лист 
општине Бачка Топола», број 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола на седници 
одржаној дана 12. марта 2009. г., донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА У 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 Утврђује се престанак мандата одборника у Скупштини општине Бачка Топола МИЛАДИНA 
НЕШИЋA из Бачке Тополе, Ружа бр. 3. дана 12.03.2009. г., због поднете оставке. 
 

II 
 

 Против овог Закључка допуштена је жалба Окружном суду у Суботици у року од 48 часова 
од дана доношења овог Закључка. 
 

III 
 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-12/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
 
26. 
 
 На основу члана 48. став 1., 3. и 4. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», 
број 129/2007), Општинска изборна комисија Бачка Топола, подноси Скупштини општине Бачка 
Топола, 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 Дана 26.06.2008. године потврђени су мандати за 41 одборника Скупштине општине Бачка 
Топола, који су наведени у Извештају о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине 
Бачка Топола одржаних 11.05.2008. г. сходно члану 56. Закона о локалним изборима. 
 

II 
 

 На седници Скупштине општине Бачка Топола дана 19.02.2009. г. утврђен је престанак 
мандата одборника Перице Лукића, информатичара-математичара из Паноније, ул. Маршала Тита 
бр. 2/7. на основу бланко оставке, коју је у његово име поднела Српска Радикална Странка. 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    60. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

 Именовани одборник је на основу члана 49. Закона о локалним изборима поднео жалбу 
Окружном суду у Суботици на Закључак о утврђивању престанка мандата одборника у Скупштини 
општине Бачка Топола, број 02-12/2009-IV од 19.02.2009. г. 

Окружни суд у Суботици је дана 25.02.2009. г. одбио жалбу именованог. 
 

III 
 

 Према члану 48. Закона о локалним изборима када одборнику престане мандат пре истека 
времена на које је изабран, мандат припада подносиоцу изборне листе са чије листе је био изабран 
одборник коме је престао мандат. Тај мандат Изборна комисија додељује кандидату кога одреди 
подносилац изборне листе. 
 Изборној комисији је подносилац изборне листе «Српска Радикална Странка – Томислав 
Николић» доставио дана 30.01.2009. г. предлог и одредио је кандидата за новог одборника у 
Скупштини општине Бачка Топола Ђуру Вавроша, војног пензионера из Криваје, ул. Николе Тесле 
бр. 4. 

 
IV 

 
 На основу члана 48. став 1., 3. и 4. Закона о локалним изборима Општинска изборна комисија 
Бачка Топола је дана 03.03.2009. г. констатовала да се кандидат, Ваврош Ђуро из Криваје, ул. 
Николе Тесле бр. 4. кога је одредио подносилац изборне листе налази на изборној листи «Српска 
Радикална Странка – Томислав Николић», те му је издато уверење да је изабран за новог одборника 
Скупштине општине Бачка Топола, с тим да му мандат траје до истека мандата одборника коме је 
престао мандат. 
 Од кандидата Ђуре Вавроша је прибављена и сагласност да прихвата мандат. 
 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 
 Потврђивање мандата одборника врши се на основу уверења о избору одборника и овог 
Извештаја о додели мандата новом одборнику. 
  

V 
 

 Овај Извештај објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

Општинска изборна комисија 
 

Број: 013-3/2009-IV Председник  
Дана: 03.03.2009. Општинске изборне комисије 
Бачка Топола Телђеши Иштван, с.р. 
 
27. 
 
 На основу члана 48. ст. 1., 3. и 4. и чл. 49. Закона о локалним изборима («Службени гласник 
РС» број 129/2007) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине 
Бачка Топола», број 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 
12. марта 2009. г., донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ У  
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 Потврђује се мандат новом одборнику у Скупштини општине Бачка Топола ЂУРИ 
ВАВРОШУ из Криваје, ул. Николе Тесле бр. 4. дана 12.03.2009. г., до истека мандата одборника 
коме је престао мандат. 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    61. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

 
II 
 

 Против овог Закључка допуштена је жалба Окружном суду у Суботици у року од 48 часова 
од дана доношења овог Закључка. 
 

III 
 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 013-3/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
 
28. 
 

На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени. гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 22. Статута општине Бачка Топола („Службени  лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
 ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ТРЖНИЦА“ д.о.о. БАЧКА ТОПОЛА  

ЗА 2009. ГОДИНУ 
 
I 
 

 Даје се сагласност на измене Програма пословања Јавног предузећа „ТРЖНИЦА“ д.о.о. 
Бачка Топола за 2009. годину. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 
БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 
Број: 023-3/2009  Фазекаш Роберт, с.р. 
Дана: 12.03.2009. 
Бачка Топола 
 
 
29. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    62. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО 

ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ „КОМГРАД“ п.о. БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ мр Сомбати Золтан, из Пачира, са функције директора Јавног предузећа за 
комунално-стамбене грађевинске делатности ''Комград'' п.о.Бачка Топола са 12.03.2009.године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-15/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
 
30. 
 
 На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО 

ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ ''КОМГРАД'' п.о. БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 МР СОМБАТИ ЗОЛТАН, из Пачира, именује се за в.д. директора Јавног предузећа за 
комунално-стамбене грађевинске делатности „Комград“ п.о.Бачка Топола, почев од 
13.03.2009.године  у трајању најдуже до годину дана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-16/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    63. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

31. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, 
ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ  

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ Манић Иштван, из Бачке Тополе, са функције  директора Јавног предузећа 
за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола са даном 12.03.2009.године. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-17/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
32. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 
ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ  
ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 МАНИЋ ИШТВАН, дипл. економиста из Бачке Тополе, именује се за в.д. директора Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, почев од 13.03.2009.године у трајању најдуже до 
годину дана. 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-18/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    64. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

33. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И 
ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ Дудаш Александар, из Бачке Тополе, са функције директора Јавног 
предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ д.о.о. Бачка Топола са даном 
12.03.2009.године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-19/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
34. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПИЈАЦЕ И 
ПРУЖАЊЕ УСЛУГА НА ЊОЈ „ТРЖНИЦА“ Д.О.О. БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 ДУДАШ АЛЕКСАНДАР, правник из Бачке Тополе именује се за в.д. директора Јавног 
предузећа за одржавање пијаце и пружање услуга на њој „Тржница“ д.о.о. Бачка Топола почев од 
13.03.2009.године  у трајању најдуже до годину дана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-20/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    65. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

35. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„БАЧКА ТОПОЛА“ У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ Хајверт Золтан, из Бачке Тополе, са функције  директора Јавног 
информативног предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој Тополи са даном 12.03.2009. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-21/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
36. 
 

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. 
тачка 10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 15/2008 и 
1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„БАЧКА ТОПОЛА“ У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 

 
I 
 

 ХАЈВЕРТ ЗОЛТАН, из Бачке Тополе, именује се за в.д. директора Јавног информативног 
предузећа „Бачка Топола“ у Бачкој Тополи, почев од 13.03.2009. године у трајању најдуже до годину 
дана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-22/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола                 Фазекаш Роберт, с.р. 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    66. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

37. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. 
марта 2009. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

РАЗРЕШАВА СЕ Пеновац Нараи Ева, из Бачке Тополе, са дужности директора Народне 
библиотеке Бачка Топола са даном 12.03.2009. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-23/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
 
38. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. 
марта 2009. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

ПЕНОВАЦ НАРАИ ЕВА, професор мађарског језика и књижевности, из Бачке Тополе 
именује се за в.д. директора Народне библиотеке Бачка Топола, почев од 13.03.2009. године у 
трајању најдуже до годину дана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-24/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    67. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

39. 
  
 На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. 
марта 2009. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА „ДОМА КУЛТУРЕ  
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА“ 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ Чипе Тимеа, из Бачке Тополе дужности директора „Дома културе oпштине 
Бачка Топола“ са даном 12.03.2009. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-25/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
 
40. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 
Топола“, бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 12. 
марта 2009. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. „ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА“ 
 
I 
 

 ЧИПЕ ТИМЕА, дипл. биолог, из Бачке Тополе, именује се за в.д. директора „Дома културе 
oпштине Бачка Топола“, почев од 13.03.2009. године у трајању најдуже до годину дана. 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-26/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    68. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

41. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94), члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, 
бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 12. марта 2009. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ  Коцан Ласло, из Бачке Тополе, са функције директора Туристичке 
организације општине Бачка Топола, са даном 12.03.2009.године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-27/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 
42. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 42/91 и 
71/94), члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, 
бр. 15/2008 и 1/2009), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 12. марта 2009. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 КОЦАН ЛАСЛО, из Бачке Тополе, именује се за в.д. директора Туристичке организације 
општине Бачка Топола, почев од 13.03.2009.године,  у трајању најдуже до годину дана. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-28/2009-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    69. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

43. 
 
 На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 129/2007) и члана 
49. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр.15/2008 i 1/2009), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ  

 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ  Перица Лукић, информатичар-математичар, Панонија, Трг М. Тита 2/7. 
дужности члана Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине са 
12.03.2009. године. 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-113/2008-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 
 
44. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС» број 129/2007) и члана 
49. Статута општине Бачка Топола ("Службени лист општине Бачка Топола", бр.15/2008 i 1/2009), 
Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 12. марта 2009. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА СКУПШТИНЕ  

 
 
I 
 

 БИРА СЕ Милован Шиљак из Бајше, ул. Крајња бр.30. за члана Комисије за статутарна 
питања, организацију и нормативна акта Скупштине до истека мандата чланова Комисије, почев од 
13.03.2009. године. 

 
II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-113/2008-IV Председник 
Дана: 12.03.2009. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    70. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

45. 
 
 На основу члана 14. став 5. Закона о пољопривредном земљишту («Службени гласник 
Републике Србије», бр. 62/06 и 65/2008) и члана 68. став 1. тачка 12. Статута општине Бачка Топола 
(«Службени лист општине Бачка Топола», бр. 15/2008 и 1/2009), Председник општине Бачка Топола 
дана 25.02.2009. године доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2009. 

ГОДИНУ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
  

 Образује се Комисија за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта за 2009. годину у општини Бачка Топола. 
  

II  
 
 Комисију чине: 
  председник Комисије:  
             1. Majлат Бела, дипл. економиста, Стара Моравица, Арпад 6., 
 
 чланови-пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 
  1. Кираљ Золтан, Гунарош, Ади Ендре 2.,  
 2. Миклош Јожеф, Пачир, Петефи бригаде 8.,  
 3. Ачански Станимир, Бачка Топола, М. Тита 20.,  
 4. Шихелник Карољ, Бачка Топола, Мајевичка 6.,  
             5. Фекеч Јожеф, Ново Орахово, Матије Гупца 21., 
  
 остали чланови: 
  1. Јањић Саша, дипл. економиста, Криваја, “Криваја” Д.О.О.,  
 2. Долмагић Муса, дипл.инж. пољопривреде, Ново Орахово, “Орахово” А.Д. и  
             3. Ћатић Милан, дипл.инж. пољопривреде, Бачка Топола, Д.П.“Дожа Ђерђ“. 
  

III  
 

 Задатак Комисије је да размотри Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта за 2009. годину у Општини Бачка Топола и да да своје мишљење на исти.  
 

IV 
  

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''.  
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА  
Број: 02- 13/09-IV         Председник општине  
Дана: 25.02.2009. године                            Баби Атила,с.р   
Бачка Топола  
 



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    71. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

46. 
 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 
71.тачка 2. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 15/2008 и 
1/2009) Општинско веће општине  Бачка Топола, дана 03.03. 2009. године доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  
НА ЦЕНЕ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 У Решењу о давању сагласности на цене комуналних услуга ЈП ''Комград'' Бачка Топола 
(''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 1/2003, 3/2003, 6/2004, 16/2004, 10/2005, 12/2006, 
10/2007 и 13/2008) у тачки I тачке 1., 2. и 3. мењају се и гласе: 
 
''1. ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ 
а) за домаћинства и буџетске установе                                                     32,99 дин/м3 

б) за привредне субјекте и   Војску Србије     99,01 дин/м3                                           
                                                                                                                      
 
2. ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА 
а) за домаћинства и буџетске установе                                                    16,50 дин/м3 

б) за привредне субјекте и   Војску Србије                              49,50 дин/м3 

                                                                         
3. ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА 
а)  за домаћинства и буџетске установе                                                    2,63 дин/м2 

б) за привредне субјекте                                                                             8,25 дин/м2." 
 

II 
 

 Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Бачка Топола'', а примењује се од 
04.03.2009. године. 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 38-3/2009-IV 
Дана: 03.03.2009.                                                                          Председник општине 
Бачка Топола                                                                                              Баби Атила,с.р.  
 
 
 
 
 

 
 
 

  



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    72. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

   
 

Редни 
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
25. Закључак о утврђивању престанка мандата одборника у Скупштини општине 

Бачка Топола 59 
   

26. Извештај о додели мандата новом одборнику Скупштине општине Бачка 
Топола 59 

   
27. Закључак о потврђивању мандата новом одборнику у Скупштини општине 

Бачка Топола 60 
   

28. Решење о давању сагласности на измене Програма пословања Јавног 
предузећа «Тржница» д.о.о. Бачка Топола за 2009. годину 61 

   
29. Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за комунално-стамбено 

грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола 61 
   

30. Решење о именовању в.д. директора Јавног предузећа за комунално-стамбено 
грађевинске делатности «Комград» п.о. Бачка Топола 62 

   
31. Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, 

путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола 63 

   
32. Решење о именовању в.д. директора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 63 

   
33. Решење о разрешењу директора Јавног предузећа за одржавање пијаце и 

пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 64 
   

34. Решење о именовању в.д. директора Јавног предузећа за одржавање пијаце и 
пружање услуга на њој «Тржница» д.о.о. Бачка Топола 64 

   
35. Решење о разрешењу директора Јавног информативног предузећа «Бачка 

Топола» у Бачкој Тополи 65 
   

36. Решење о именовању в.д. директора Јавног информативног предузећа «Бачка 
Топола» у Бачкој Тополи 65 

   
37. Решење о разрешењу директора Народне библиотеке Бачка Топола 66 

   
38. Решење о именовању в.д. директора Народне библиотеке Бачка Топола 66 

   
39. Решење о разрешењу директора «Дома културе» општине Бачка Топола 67 

   
40. Решење о именовању в.д. директора «Дома културе» општине Бачка Топола 67 

   
41. Решење о разрешењу директора Туристичке организације општине Бачка 

Топола 68 
   

42. Решење о именовању в.д. директора Туристичке организације општине Бачка 
Топола 68 

   



Број 4. 12.03.2009. СТРАНА    73. OLDAL 2009.03.12. 4. szám 

 

 

Редни 
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
43. Решење о разрешењу члана Комисије за статутарна питања, организацију и 

нормативна акта Скупштине 69 
   

44. Решење о избору члана Комисије за статутарна питања, организацију и 
нормативна акта Скупштине 69 

   
45. Решење о образовању Комисије за давање мишљења на годишњи програм 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2009. годину у 
општини Бачка Топола 70 

   
46. Решење о измени решења о давању сагласности на цене комуналних услуга ЈП 

«Комград» Бачка Топола 71 
   

 
Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 
   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2009. годину износи 
  10.200,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 
  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 
 

   
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 4.

